

VESTEGNENS MONTAGE ApS

Erhvervsvej 32
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/01/2016

Akif Ersoy Erciyas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTEGNENS MONTAGE ApS
Erhvervsvej 32
2610 Rødovre

CVR-nr: 35144404
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i virksomhed med montage af køkkener og tilsvarende aktiviteter.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -805.874.

Ledelsen anser det opnåede resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har mere end 50 % af selskabskapitalen.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2015.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		24.938	1.636.894
Personaleomkostninger	1	-143.510	-1.362.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-332.170	-158.511
Andre driftsomkostninger		-354.738	-1.343.456
Resultat af ordinær primær drift		-805.480	-1.227.796
Øvrige finansielle omkostninger		-394	-13.032
Ordinært resultat før skat		-805.874	-1.240.828
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-805.874	-1.240.828
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-805.874	-1.240.828
I alt		-805.874	-1.240.828

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Goodwill		0	160.420
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	160.420
Grunde og bygninger		0	171.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	30.375
Materielle anlægsaktiver i alt		0	202.125
Deposita		0	48.591
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	48.591
Anlægsaktiver i alt		0	411.136
Råvarer og hjælpematerialer		0	458.695
Varebeholdninger i alt		0	458.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.000	349.279
Tilgodehavender i alt		9.000	349.279
Likvide beholdninger		2.888	23.589
Omsætningsaktiver i alt		11.888	831.563
Aktiver i alt		11.888	1.242.699

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-2.046.702	-1.240.828
Egenkapital i alt	3	-1.966.702	-1.160.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.933	413.505
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		63.090	130.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.856.567	1.859.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.978.590	2.403.527
Gældsforpligtelser i alt		1.978.590	2.403.527
Passiver i alt		11.888	1.242.699

Noter

1. Personalemkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	140.251	1.345.703
Personaleudgifter	0	41.899
Refusion til tilknyttede selskaber	0	170.000
Andre omkostninger til social sikring	3.259	145.121
	143.510	1.362.723

2. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-1.240.828	0	-1.160.828
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-805.874	0	-805.874
Egenkapital ultimo	80.000	2.046.702	0	-1.966.702